us se ed et in illo casu si aliter quod per pbat acceptationem sap
 esse graum sua tunc si qdum cor pmissio so deat die hca tuc
 alio occludit si si acceptato so pbat requi graum alio p duab
 aut pbra hcaas aut ppaq abiq occludit qz h auctoz pmissu
 pbat auto ip ad su acceptatit no pue deatit qe ab accepto

Q sup stat no videtur quia h haly aliqd ius qz infra iure oppe
 itay p em qopctantio acceptationi pnt legati manu qdumay
 nec videtur ut q/ so hcat ius quia ad dia q/ pnt pib. pnti alio gra
 alio se ego dicit q/ alio hcat ius ut pot dia q/ tpus acceptandi
 tunc ita ip so quia opus dicit no pntit vacato pnti uota i cod
 id adie quo pbra pnt ita h collata ab illo q/ tpe hcat tpe qopctay
 etu infra iure ab illo die ipso acceptavit pnti acceptationi ut
 uoluit collata pnt pntuay h nec acceptato pnt so qz ad ipm
 pntiay collata pnt pnti ay pntiay alio pnt qz alio ay q/
 pnti no fait p acceptationi pnt so qz ad hcat pnt pnt quia pnt
 q/ dicit i iuridico no ual quia i iuridico h pnt i iuribz qd si h
 pnt pnt ut i iuribz cap h ya acceptato pnti pnt pnt ut ual
 quia pntiay dicit qz i iuridico iuribz h acceptato quod
 pnt so pntiay bene ual cta si uacat paludum dunt

Ascendunt et descendunt quod pnt pnt ut quod qputat
 ut iure dicit una dicit tot pnt qdus ut cas pnt

Abans abucos distat in gradu ut quis d' ppetua pntiay et
 collatualu in linea equali quato qdu quis cor distat ac d
 pntiay tot duplicato distat ut iure quato qdu si pnt leges
 distat un qdu pnt hanc pntiay ut pnti actiuel qz h pnt cap
 pnt p pntiay pnti distat iure quato qdu si pnt leges
 distat un qdu pnt hanc pntiay collatualu in linea equali
 quato qdu quis cor distat ac d pntiay toto duplicato ut iure
 distat pnt qz pnt leges quilibz pntiay facit qdu

Collatualu in linea unequali quato qdu iurior distat ac d
 pntiay toto distat iure pnt cap pnt p pntiay pntiay distat
 iure pnt qdu qz iurior pnt distat abans qto qdu si pnt
 leges 7 regula collatualu in linea unequali quato pnt pnt
 pntiay dicit tot pnt qdus pnt p distat pntiay so pntiay
 ad d d' d' pntiay copule ut i iuribz iuribz qz pntiay
 ut i iuribz pntiay ut i iuribz an dicit qz pntiay pntiay